
                    
 
 
 
 
                  Hej! 
 
 
                  Så var det dags att lägga 2008 bakom sig… Det var varit en bra säsong. Jag blev 

tvåa i SM, jag var på prispallen i Tyska Mästerskapet, jag har skaffat mig ännu 
mer erfarenhet av internationell racing och jag har testkört för Mattias Ekströms 
junior-team. Och nu är vi mitt uppe i planeringen av vad som skall hända nästa år! 

                    
                   Vi jobbar med olika alternativ: Det KAN bli så att vi väljer att fortsätta kör 

karting i KF3 ett år till. Antingen i någon internationell serie och då i ett team med 
fabrikssupport. Vi kan också tänka oss köra i egen regi i SM och några större 
tävlingar. Då fortsätter vi troligen med vår Maranello-kart. 

                   Men framför allt koncentrerar vi oss på att hitta en lösning för att kunna köra i 
Formel Renault under 2009.  

                    Detta är nämligen en mycket intressant serie. Tanken är att det är här nya 
racingtalanger skall kunna utvecklas. Det blir steget från karting upp i större 
formelbilsklasser. Man kommer att köra SM under fem helger med två race varje 
gång. Och tre av helgerna kör man dessutom i samband med STCC. Det betyder 
mycket publik och TV-sändning! 

                   På så sätt får sponsorerna chansen att visa upp sig i stora sammanhang. 
 
                    Formel Renault 2,0 verkar bli en klass med många deltagare. Här pratar vi om 

”riktiga” racerbilar och det gör att det kostar en hel del pengar att köra men ändå 
är det en klass som är jämförelsevis billig. – Man kommer helt enkelt att fö 
mycket för pengarna! 

                    För att köra Renault 2,0 måste man vara 16 år. Det betyder att jag är ett år för 
ung. Men jag har gott hopp om att få dispens på åldern. 

 
                    Redan nu har jag fått förfrågningar från ett mycket seriöst team om att köra deras 

bil nästa år. Nu jobbar vi för högtryck för att få fram en ekonomisk grund som gör 
att vi kan köra full SM-säsong. Klarar vi det – med hjälp av gamla och nya 
sponsorer – har vi också tagit första steget på en väg som kan leda rakt upp i 
racingtoppen.  

 
                   Nu närmar sig julen. Men det betyder inte att vi slår oss till ro. Och någon gång i 

slutet av februari eller början på mars vet vi om vi har lyckats.  
                   Till dess vill jag och teamet tacka alla våra vänner och sponsorer för det år som 

gått, önska En god jul och hoppas att ni är med även 2009! 
 
                     
                     
                   


